
検温 入場カード記入

三密回避換気

清掃（消毒）消毒液設置

お客様各位 
2020 年 7 月 20 日

リブマックスホテルズ＆リゾーツでは、お客様と従業員の安心・安全を第一に考え、現在下記の対策を行っております。

＜新型コロナウイルス感染予防・拡大防止の為の取り組み＞

■入館時の検温
入館の際には飛沫防止シールドを介してお客様全員の検温を実施しております。検温時に 37.5℃以上の発熱が確認されたお客
様におかれましてはご利用をお断りさせていただく場合がございます。

■入場カードの記入
お客様確認の為、入館の際に入場カードにお客様情報の記入をしていただいております。

■ホテル館内に消毒液を設置
ロビー、レストラン受付、共用スペースの化粧室に消毒液を設置しておりますのでご利用 ください。 また、手洗い、うがいを
励行いただきますようお願い致します。

■共用部分の拭き取り消毒の実施
ドアノブ、エレベーターのボタン、エスカレーターの手摺りなど不特定多数の方が触られ る部分を中心に、消毒液による拭き
取り消毒を行っております。

■大浴場及びプールの衛生管理の徹底
次亜塩素酸ナトリウムによる温泉水の殺菌及び脱衣所の巡回清掃を強化・徹底しております。

■従業員のマスク着用
従業員は、始業時の健康確認と入館時の手洗い・うがい・手指消毒を徹底しておりますが、 お客様の安全を考慮し従業員がマ
スクを着用している場合がございます。

■レストランの衛生管理
レストランに入られる際にも、手指消毒剤のご利用をお願いしております。 また、レストラン内の清掃及び消毒・換気を徹底
しております。

＜お客様へのご協力のお願い＞
館内で体調が悪化した場合は至急スタッフまで申し出ください。 今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございま
す。 何卒、お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

株式会社リブマックス

マスク着用衛生管理


